

HOUSE COST ESTIMATE

PIES CUADRADOS **1262**

ITEM	MEASURE UNIT	UNIT AMOUNT	UNITCOST	TOTAL COST
SEGURO	1	1200	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
HORMIGON PISO y ZAPATA	CY	24	\$ 625.00	\$ 15,000.00
HORMIGON PARED	CY	21	\$ 650.00	\$ 13,650.00
HORMIGON TECHO	CY	24	\$ 675.00	\$ 16,200.00
BLOQUE 6"	EA	850	\$ 6.00	\$ 5,100.00
EMPAÑETADO INTERIOR	SF	2600	\$ 3.00	\$ 7,800.00
EMPAÑETADO EXTERIOR	SF	1800	\$ 3.00	\$ 5,400.00
LOZA DE PISO	SF	1062	\$ 7.00	\$ 7,434.00
AZULEJOS BAÑOS (2)	SF	176	\$ 5.00	\$ 880.00
ACCESORIOS DE BAÑOS	EA	2	\$ 300.00	\$ 600.00
VENTANAS	EA	14	\$ 475.00	\$ 6,650.00
PUERTAS	EA	9	\$ 575.00	\$ 5,175.00
PUERTAS DE CLOSET	EA	3	\$ 425.00	\$ 1,275.00
TABLILLAS CLOSET	EA	3	\$ 175.00	\$ 525.00
BASE Y PINTURA	SF	4400	\$ 1.00	\$ 4,400.00
GABINETES DE COCINA	EA	1	\$ 2,900.00	\$ 2,900.00
ELECTRICIDAD	EA	1	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00
PLOMERIA	EA	1	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
ROUGH GRADING	EA	1	\$ 400.00	\$ 400.00
FINAL GRADING	EA	1	\$ 300.00	\$ 300.00
FINISHING	EA	1	\$ 500.00	\$ 500.00

TOTAL **\$ 103,889.00**

